Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 06-06-2025 17:37
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/gofrownica-2bw160-100-bartscher-370163-p-21200.html
Gofrownica 2BW160-100
Bartscher | 370163
Cena brutto 3 694,92 zł
Cena netto 3 004,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Numer katalogowy B-370163
Kod producenta 370163
Kod EAN 4015613503462
Opis produktu
Jeśli prowadzisz cukiernię, lodziarnię, kawiarnię itp. i chcesz wzbogacić ofertę swojego lokalu to gofrownica marki Bartscher jest dla Ciebie.
Gofrownica wypieka gofry brukselskie o wymiarach: 160 x 100 mm oraz wysokości: 32 mm.
Obudowa wykonana została z wysokiej jakości stali szlachetnej odpornej na korozję. Żeliwne, emaliowane płyty grzewcze zamontowane
są w urządzeniu na stałe.
Gofrownica posiada:
lampkę kontrolną,
termostat do regulowania temperatury w zakresie od 25°C do 300°C,
elektroniczne sterowanie pokrętłem.
Ważna wskazówka - wymagane  są dwa oddzielne gniazda zasilające. Moc przyłączeniowa: 4.4 kW.
Karta katalogowa: Pobierz
Rysunek techniczny: Pobierz
Wymiary:
szerokość: 600.0 mm,
głębokość: 460.0 mm,
wysokość: 225.0 mm,
waga netto: 45.9 kg,
waga brutto (z opakowaniem): 54.1 kg,
objętość paczki: 0.151 m³.
Do zestawu dołączono szczotkę do czyszczenia.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold